

AKL BIKES ApS

Ølholm Bygade 8
7160 Tørring

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2017

Jakob Lysdahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AKL BIKES ApS
Ølholm Bygade 8
7160 Tørring

Telefonnummer: 26846075

e-mailadresse: aklbikes@gmail.com

CVR-nr: 34224730

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg, import og eksport af motorcykler, racercykler og MTB samt tilbehør til samme varegrupper.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud før skat på tkr. 268, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		40.346	27.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-960	8.786
Resultat af ordinær primær drift		39.386	36.446
Andre finansielle indtægter		231.367	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.004	-3.896
Ordinært resultat før skat		267.749	32.550
Skat af årets resultat		528	0
Andre skatter		-6.536	-17.895
Årets resultat		261.741	14.655
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		261.741	14.655
I alt		261.741	14.655

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		8.640	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		8.640	0
Anlægsaktiver i alt		8.640	0
Fremstillede varer og handelsvarer		10.197	10.000
Varebeholdninger i alt		10.197	10.000
Udskudte skatteaktiver		16.346	22.882
Tilgodehavende skat		528	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.238
Tilgodehavender i alt		16.874	24.120
Likvide beholdninger		47.374	0
Omsætningsaktiver i alt		74.445	34.120
Aktiver i alt		83.085	34.120

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-63.444	-325.185
Egenkapital i alt		16.556	-245.185
Ansvarlig lånekapital		12.854	249.472
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	12.854	249.472
Gæld til banker		0	3.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.377	13.451
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		298	3.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.675	29.833
Gældsforpligtelser i alt		66.529	279.305
Passiver i alt		83.085	34.120

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	12.854	0	12.854	0
	12.854	0	12.854	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lysdahl Horsens Holding ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen